
/IBF*
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO OISTRITO FEDERAL
20 DISTRITO RODOUÁRIO. PARQUE ROOOVIÁRIO

das instalaçåo do Prédio da conseruação

das instalâçåo do Prêdio da ænseryaçåo

das ¡nstalaçåo do Préd¡o da consarvâçáo

das instalâçäo do Préd¡o da conseruaçåo

das instalaçåo do Prådio da conservaçåo

das instâlação do Préd¡o dâ conseruaçåo

das ¡nstalaçåo do Prédio da ænservãçåo

dås instalaçåo do Prédio da conseryåçåo

das instalação do Prédio da conservação

CNPJ/CPF
09.ô87.578/0000 1 -32

09.687.578/0000r -32

09.687.578/00001 -32

09.687.578/00001 -32

09.687.s78/00001 -32

09.687.578/00001 -32

09.687.578/00001 -32

03.667.129/0001 46
37.1 64.860/0001 -70

Endereco

OD. 7 CL LT 25 01 - SOBRADINHO - BRASILI¡'/DF

OO, 7 CL LT 25 O1 - SOBRADINHO. BRASILIAJDF

QD, 7 CL LT 25 O1 - SOBRADINHO. BRASITI¡úDF

QD, 7 CL LT 25 01 . SOBRAOINHO - BRASILIA/DF

QD. 7 CL LT 25 01 - SOBRADINHO - ERASILIA,/DF

OO. 7 CL LT 25 01 - SOBRADINHO - BRASILIA,/DF

QD. 7 CL LT 25 01 - SOBRADINHO - BRASltl¡i/DF

QD. 09 CL 08 LJS 01,02 E 03 - SOBRAOINHO - BRASILIA,/DF

STRC TRECHO 04 AL, F LJ 17119121 - SAI - GUARA/DF

Fo¡necedo¡
A/SA COMERCIO DE TINTAS LTDA

WSA COMERCIO DE TINTAS LTDA

/VSA COMERCIO DE TINTAS LTDA

û/SA COMERCIO DE fINTAS LTDA

û/SA COMERCIO DE TINTAS LTOA

A'SA COMERCIO DE TINTAS LTDA

WSA COMERCIO DE TINTAS LTDA

CASTELO DAS CORES LTDA - EPP

NOVO HORIZONTE COM, DE PNEUS LTDA

Vølor
460,00

'170,00

40,00

1.1 50,00

1 00,00

20,00

38,00

238,00

200,00

NF n'
21.753

21.753

21.753

21.753

21.753

21.753

942

28.723

com matsriåla o

Especificacão do Material ou Semiço

2 Nov€cor Piso Azul

Res¡na Eælogicå caramelo Luztol

10 L¡xas P/ Par€de Tyrolit N 080

5 Novacor P¡so Bâsê XY Cor: Brânco Gelo SW

2 Rolos Extra Caixa 23 CM Atlas Sl Cabo 322122

2 Garfos de Rolo Ga¡olâ 23 CM Atlas 400/23

2 Espalulâ Aco 6255 4 Atlas 10,2 CM

Novacor P¡so Cinza 18L

5 Aneis Vedaçåo OR 88 T TRU SEEL

TOTAT OOS DESCONTOS = (-1ô,00)

Vintê rea¡s e noventa e sa¡s csntavos

DEMONSTRATIVO DE POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

de Suprimenîo de Fundos tto 0011300013768/2020-37

201 6.Lei 5.698, de 23 de agosto

Vígêncía rlo Suprimento: de ztr I 09 I 2O2O e 21 I 11 I 2020
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Brasilia, DF 04 de dezembro de 2020

,"/"
Chefe do 20 DR - DER/DF

da S¡lva
R ll do 20 DR - DER/DF

Proponente do Supr¡mento Responsável pelo suprimento


